新北市新店區屈尺國民小學公告
中華民國112年02月15日

主旨：公告本校附設幼兒園111學年度第2學期第1次代理教師甄選錄取
名單

公告事項：

本校附設幼兒園111學年度第2學期第1次代理教師育嬰留職停薪(預估
缺)甄選錄取名單
正取：涂真純

備取：無
留職停薪職缺之被代理教師因故提前復職時，該職缺之代理教師聘期，應配合修正至該被代理教師

復職日之前1日或註銷之日止，接受本校無條件解聘，不得異議。

一、採現場報到方式填寫報到單送人事室，錄取後如發現所附證件有偽造、變

造者，均應予以解聘。

二、本校附設幼兒園111學年度第2學期第1至5次代理教師甄選簡章公告缺額均

已錄取額滿，原訂第2第5次代理教師甄選不再辦理。